
平成 31 年 3 月 5 日

葬儀社・仕出業者各位

                      広域大和斎場組合

                      事 務 局 長

                      （公 印 省 略）

   

大和斎場利用者連絡会の開催について（お知らせ）

春暖の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃、当斎場の運営にご理解、ご協力を賜り、お礼申し上げます。

当斎場では、年々増加している火葬需要に対し、今後も円滑な斎場運営を行

うために定期的に標記連絡会を開催しております。

つきましては、利用者連絡会を次のとおり開催しますので、お忙しいところ恐

縮ですが、ご出席くださるようお願いいたします。

なお、誠に勝手ではございますが、3 月 14 日（木）までに出欠席の回答を

ファックス、または、受付窓口に直接ご提出くださるようお願いします。

出席は、会場の都合上から、各社１名でお願いします。

記

１日 時  平成 31 年 3 月 19 日（火） 午前１１時から 1 時間程度

2 場 所  大和斎場 火葬棟 告別室 2（予定）

                                  

大和斎場の利用に関する連絡会の出欠席について

出席 ・ 欠席  します。（○で囲んでください。）

社 名

                               

電 話

                               

出席者氏名

                               

                    広域大和斎場組合事務局

                    電 話０４６－２６２－６６４６

                   ＦＡＸ０４６－２６４－５５６４


